



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEGH-90783
Folio Fiscal: 110C723F-7DCE-48EF-B3F7-28BE08C9BC9A
Fecha: 2025-02-06 14:27:33
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-02-06 14:27:34

EXPEDIDO EN:

0467 TUXPAN
C.P:92870

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055335060	COCA COLA 2.75 LT PET	Pieza	H87	12.00	36.12	433.45	0.00	69.35	0.00	502.80
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	18.00	40.95	737.07	0.00	117.93	0.00	855.00
52151500	7500525495877	VASO TERMICO #16 VALLEY FOODS	PIEZA	H87	2.00	24.57	49.14	0.00	7.86	0.00	57.00

Sello Digital del CFDI

Lm4Zaa6JCvnnC0wy291rjwROTkkIObrgdohmWewGQrT7PujUBNgSJL5F+WN4nZVjeGI0Bi9+SRx3+OdGssZ8dtr0s3vruKu1APgnq2CuBZolFWHrU0jEELzFFIFD5k3/CX2NF46qjBf1h9LjciXTXKaQtYomalXzNzYzRLpMN
OZpfkVybzbqIM4kx9rUlsWUOByQ7xlWeS2RaPS+b5dbjQXEt1C9s0xEmlXURkBVAvJvJMODzn8JRFZdY78BOnfhrVz66DmYBa0ZA1hK0H4udgSqzxmEQk/dMPTJpohx3f0UOZTUqcN8kI3Aso21E+EFuANKbdLLBbh57Pcag
==

Sello Digital del SAT

Q4EeKX8dMjyq6Dfev1wLqQwsFDBDWszoZjYzkBryLJ1lqC2dXChgcLYUxaLFBfMgn40FgzDdPcX6F+MSIVc13lt1kuFQ/5+ry7U/NY18bMspjUTpetnAjYnUkxo9KvyTxEk+YS23/PxXtYFBIU9vPZ9Ay7U/a7RMSVV8SrHxVU/
Nj+c3r5PuWjchYzArCn7+4BAchUfctTsKrcYOVLQT3VT1tY5+qVC/DcUMLNSEENlgr/Wv1jguDVKbsjb2e7ZfeupY4LMPaMpkhwI+M08Aok875MHDg4/DRex0ml6wCGEdsv+LCpTohSZeDcN8Ph4yfefHqZjo+RUINXaww
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|110C723F-7DCE-48EF-B3F7-28BE08C9BC9A|2025-02-06T14:27:34|DET080304395|Lm4Zaa6JCvnnC0wy291rjwROTkkIObrgdohmWewGQrT7PujUBNgSJL5F+WN4nZVjeGI0Bi9+SRx3+OdGssZ8dtr0s3vruKu1APg
nq2CuBZolFWHrU0jEELzFFIFD5k3/CX2NF46qjBf1h9LjciXTXKaQtYomalXzNzYzRLpMNOZpfkVybzbqIM4kx9rUlsWUOByQ7xlWeS2RaPS+b5dbjQXEt1C9s0xEmlXURkBVAvJvJMODzn8JRFZdY78BOnfhrVz66DmYBa0
ZA1hK0H4udgSqzxmEQk/dMPTJpohx3f0UOZTUqcN8kI3Aso21E+EFuANKbdLLBbh57Pcag=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 1,219.66 195.14

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/FEB/2025

Identificada con el Ticket No. 04670205010800500307.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TUXPAN, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Cuatrocientos Catorce Pesos 80/100 M.N.



SubTotal	1,219.66
Descuento	0.00
IVA	195.14
IEPS	0.00
Total	1,414.80

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.